
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Московская область

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Московской области 

«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« 28 » 08 2020 г. № 2227к

о зачислении на первый курс
очной формы обучения по
программам СПО на
места за счет бю джетных ассигнований
бюджета М осковской области
в филиал ДИНО

На основании решения приёмной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2020 года на первый курс очной формы обучения по 
программам среднего профессионального образования на места за счет бюджетных 
ассигнований бюджета Московской области лиц в филиал ДИНО согласно Приложениям 
1-9.

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФУ, бухгалтерия, учебный отдел, отдел воспитательной и социальной работы, 
аналитический центр «Образование и карьера», филиал ДИНО, НМ Ц РПО (Силакова Л.А.), отдел 
инклюзивного образования

Проректор по учебно-методической работе

Зам. ответственного секретаря 
приемной комиссии



Приложение 1
к приказу от 28.08.2020 №2227к

На специальность 21.02.05 Земельно-имущественные отношения
1. Морозова Алёна Дмитриевна
2 . Таку Анастасия Андреевна
3. Мелешкина Яна Игоревна
4. Кузнецова Софья Викторовна
5. Синюшкина Мария Сергеевна
6 . Фатуева Яна Алексеевна
7. Белоусова Софья Тимофеевна
8 . Курочкина Екатерина Леонидовна
9. Паленова Дарья Сергеевна
1 0 . Горбылева Виктория Сергеевна
1 1 . Коломейцев Дмитрий Евгеньевич
1 2 . Коноплёв Михаил Алексеевич
13. Чепелева София Михайловна
14. Суконкина Кристина Леонидовна
15. Коробейников Даниил Сергеевич
16. Суркова Елизавета Сергеевна
17. Курбанова Зайнаб Арсеновна
18. Большакова Елизавета Сергеевна
19. Щербина Ксения Олеговна
2 0 . Горбачевский Артём Артёмович
2 1 . Филькина Валерия Евгеньевна
2 2 . Кукина Кристина Денисовна
23. Котамова Дарья Евгеньевна
24. Ашурков Илья Федорович
25. Малаш Ксения Игоревна



Приложение 2
к приказу от 28.08.2020 №2227к

23.02.01 Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)

1. Бархатова Алёна Алексеевна
2 . Сизова Алина Игоревна
3. Крылова Екатерина Дмитриевна
4. Королёва Ирина Александровна
5. Мартыненкова Ольга Александровна
6 . Рыбина Дарья Сергеевна
7. Семенова Ксения Алексеевна
8 . Нифедьева Диана Игоревна
9. Мазур Максим Евгеньевич
1 0 . Асеинов Артем Игоревич
И. Лапшина Юлия Дмитриевна
1 2 . Козак Татьяна Михайловна
13. Чичерина Виктория Евгеньевна
14. Перцева Софья Сергеевна
15. Пронина Алина Владимировна
16. Сумина Мария Сергеевна
17. Витова Владислава Сергеевна
18. Дмитриева Анастасия Геннадьевна
19. Кисина Татьяна Александровна
2 0 . Манджиева Милана Евгеньевна
2 1 . Мещеряков Алексей Андреевич
2 2 . Терехов Егор Алексеевич
23. Сирык Юрий Александрович
24. Мягкова Анастасия Михайловна
25. Тепаев Денис Александрович



Приложение 3
к приказу от 28.08.2020 №2227к

43.02.14 Гостиничное дело

1. Агапий Кристина Викторовна
2 . Сергушина Анна Андреевна
3. Рекушина Диана Владимировна
4. Яковлева Елизавета Сергеевна
5. Перевезенцева Любовь Александровна
6 . Соловьёва Марина Викторовна
7. Тимофеева Дарья Валерьевна
8 . Лысая Дарья Александровна
9. Яковлева Наталия Александровна
1 0 . Черемина Жанна Вячеславовна
И. Смирнова Анастасия Дмитриевна
1 2 . Гончарова Анастасия Викторовна
13. Чепрасова Наталья Евгеньевна
14. Щербакова Анастасия Олеговна
15. Харламова Анастасия Александровна
16. Городиская Валерия Мстиславовна
17. Сотскова Дарья Андреевна
18. Захарова Екатерина Андреевна
19. Тюфаева Злата Андреевна
2 0 . Соколова Дарья Романовна
2 1 . Хохлова Алина Михайловна
2 2 . Полапанова Анастасия Сергеевна
23. Пучканёва Кира Сергеевна
24. Бирюкова Алёна Сергеевна
25. Деева Анастасия Сергеевна



Приложение 4
к приказу от 28.08.2020 №2227к

43.02.06 Сервис на транспорте (по видам транспорта)

1. Смотрова Дарья Михайловна
2 . Карья Дарья Андреевна
3. Волкова Екатерина Сергеевна
4. Полякова Светлана Александровна
5. Втюрина Кристина Сергеевна
6 . Куликова Елизавета Владимировна
7. Онофрейчук Виктория Алексеевна
8 . Петерчук Марина Юрьевна
9. Блинов Вячеслав Дмитриевич
1 0 . Яковлева Светлана Игоревна
1 1 . Дряхлых Полина Ильинична
1 2 . Акимова Анастасия Владимировна
13. Пилявец Инна Александровна
14. Шапкина Софья Юрьевна
15. Кожевникова Карина Максимовна
16. Комарова Анастасия Александровна
17. Маркова Ксения Леонидовна
18. Павлова Яна Сергеевна
19. Кармамедов Аллан Сердарович
2 0 . Мануйлова Валерия Владимировна
2 1 . Раздуев Илья Игоревич
2 2 . Осипова Марина Валерьевна
23. Романова Арина Александровна
24. Гнеушева Софья Олеговна
25. Яготинская Полина Николаевна
26. Бакаева Светлана Фёдоровна
27. Васекин Даниил Дмитриевич
28. Романычева Елизавета Андреевна
29. Петрова Анастасия Вадимовна
30. Холодова Екатерина Александровна
31. Швемер Милена Олеговна
32. Овсяникова Анастасия Игоревна
33. Саунин Данила Эдуардович
34. Сергеева Кристина Анатольевна
35. Ковалева Анастасия Владиславовна
36. Буренко Татьяна Александровна
37. Климов Евгений Михайлович
38. Глотова Анастасия Михайловна
39. Куликова Елизавета Юрьевна
40. Свиридов Данила Сергеевич



41. Волкова Екатерина Алексеевна
42. Суханова Лилия Андреевна
43. Исаева Татьяна Сергеевна
44. Грубов Роман Олегович
45. Синяк Алеся Александровна
46. Донецкая Ульяна Антоновна
47. Шилова Вероника Алексеевна
48. Зайцев Владимир Олегович
49. Аралкина Виктория Александровна
50. Шемякин Роман Олегович



Приложение 5

09.02.07Информационные системы и программирование

1. Жарков Александр Олегович
2 . Старовойтова Арина Вадимовна
3. Гаскарова Татьяна Маратовна
4. Егоров Валерий Валерьевич
5. Панфилов Андрей Викторович
6 . Шевченко Артём Андреевич
7. Комиссаров Никита Романович
8 . Ерёмина Ирина Андреевна
9. Маладикова Александра Алексеевна
1 0 . Кондакова Евангелина Андреевна
1 1 . Бибиков Тимофей Дмитриевич
1 2 . Кузнецов Артём Николаевич
13. Котова Анастасия Александровна
14. Юдин Петр Владимирович
15. Мартынова Видана Алексеевна
16. Орлов Артём Андреевич
17. Семечко Кирилл Сергеевич
18. Круглов Никита Сергеевич
19. Савин Даниил Альбертович
2 0 . Попов Дмитрий Евгеньевич
2 1 . Киселева Елизавета Викторовна
2 2 . Торопова Елизавета Олеговна
23. Талаева Юлия Сергеевна
24. Патрушев Игорь Леонидович
25. Кочетков Егор Павлович
26. Изотов Дмитрий Алексеевич
27. Ямбаев Ренат Салаватович
28. Самсонов Николай Антонович
29. Егоров Виктор Сергеевич
30. Дунаев Дмитрий Иванович
31. Савинов Александр Алексеевич
32. Чернышов Дмитрий Алексеевич
33. Егоров Николай Павлович
34. Строганов Даниил Михайлович
35. Казак Никита Александрович
36. Нухов Иса Магомедгаджиевич
37. Кубышкин Роман Николаевич
38. Гоглов Никита Дмитриевич
39. Баранов Алексей Владимирович
40. Метельский Никита Леонидович
41. Лупанов Дмитрий Евгеньевич



42. Ромчук Иван Геннадиевич
43. Денисова Ивета Александровна
44. Толоконников Александр Алексеевич
45. Красильников Денис Алексеевич
46. Карагодский Алексей Владиславович
47. Демидова Юлия Геннадиевна
48. Рудов Иван Владимирович
49. Семенова Ирина Александровна
50. Михайлов Виктор Андреевич
51. Шимов Вячеслав Анатольевич
52. Подзоров Илья Александрович
53. Пырков Леонид Ильич
54. Кураков Денис Олегович
55. Зайцева Дарья Олеговна
56. Морозов Иван Павлович
57. Плетнев Леонид Денисович
58. Климов Валерий Александрович
59. Пронин Вадим Александрович
60. Эрлах Андрей Викторович
61. Киселёв Павел Александрович
62. Ледоколов Денис Вячеславович
63. Калусовский Ричард Ричардович
64. Артамонов Александр Сергеевич
65. Баскакин Алексей Александрович
6 6 . Шувалов Илья Сергеевич
67. Фомичев Даниил Максимович
6 8 . Чермашенцева Ксения Анатольевна
69. Дубровин Геннадий Павлович
70. Баран ахин Еркин Джамшедович
71. Кувычкин Дмитрий Константинович
72. Дорохин Денис Андреевич
73. Прохоров Иван Александрович
74. Младшее Матвей Владимирович
75. Гаркуша Владислав Павлович



Приложение 6
к приказу от 28.08.2020 №2227к

35.02.15 Кинология

1 . Куважукова Дарина Муратовна
2 . Терещенко Виктория Алексеевна
3. Скопинцева Галина Юрьевна
4. Сироткина Ксения Максимовна
5. Паничева Юлия Александровна
6 . Берёзкина Александра Дмитриевна
7. Ефимова Дарья Дмитриевна
8 . Аглицкая Дарья Игоревна
9. Насонова Екатерина Алексеевна
1 0 . Журова Кристина Альбертовна
1 1 . Винокурова Анна Ивановна
1 2 . Емельянова Софья Андреевна
13. Александрова Виктория Андреевна
14. Ларионова Ксения Максимовна
15. Шашелова Карина Дмитриевна
16. Комарова Элеонора Сергеевна
17. Мелихова Марина Дмитриевна
18. Галактионова Мирослава Вячеславовна
19. Янбулатова Олеся Вадимовна
2 0 . Андреева Екатерина Алексеевна
2 1 . Аникеенко Иван Денисович
2 2 . Ягупова Алёна Денисовна
23. Бавыкина Елизавета Романовна
24. Евдокимов Даниил Дмитриевич
25. Леушкин Михаил Николаевич



Приложение 7
к приказу от 28.08.2020 №2227к

08.02.01 Строительство и эксплуатация зданий и сооружений

1 . Шлыков Егор Ильич
2 . Стяжкин Иван Сергеевич
3. Румянцев Денис Романович
4. Ильичёв Илья Сергеевич
5. Курбатов Илья Владимирович
6 . Курюкина Кристина Александровна
7. Новикова Диана Юрьевна
8 . Полунина Елизавета Сергеевна
9. Сошникова Екатерина Евгеньевна
1 0 . Мишук Алина Павловна
1 1 . Симакова Александра Павловна
1 2 . Кузнецова Лада Сергеевна
13. Неретина Екатерина Алексеевна
14. Бесембеева Лиана Нурбековна
15. Николаева София Ивановна
16. Остапец Дмитрий Андреевич
17. Воронков Матвей Викторович
18. Жильцов Владимир Евгеньевич
19. Сергеев Максим Юрьевич
2 0 . Онофрейчук Владимир Алексеевич
2 1 . Тишков Артём Александрович
2 2 . Заливин Дмитрий Максимович
23. Мартынов Кирилл Евгеньевич
24. Хрулев Михаил Александрович
25. Филатычев Даниил Антонович



Приложение 8
к приказу от 28.08.2020 №2227к

23.02.07 Техническое обслуживание и ремонт двигателей, систем и агрегатов
автомобилей

1 . Зиновьев Даниил Александрович
2 . Тишин Илья Игоревич
3. Макаров Алексей Александрович
4. Кудряшов Илья Викторович
5. Балтабаев Умар Ибрагимович
6 . Вертихин Кирилл Ильич
7. Кулаков Даниил Евгеньевич
8 . Бутенко Никита Иванович
9. Долотов Данила Павлович
1 0 . Приходько Артём Александрович
1 1 . Дудорин Дмитрий Андреевич
1 2 . Брызгалов Никита Васильевич
13. Горшков Константин Павлович
14. Базаров Анвар Бахтиерович
15. Борботько Евгений Андреевич
16. Филиппов Антон Андреевич
17. Белых Семён Сергеевич
18. Швец Мария Петровна
19. Юдин Андрей Александрович
2 0 . Нестеров Александр Сергеевич
2 1 . Шанин Владислав Александрович
2 2 . Духалина Арина Дмитриевна
23. Попова Карина Сергеевна
24. Буценко Степан Павлович
25. Бачурин Максим Николаевич
26. Денисов Матвей Денисович
27. Цыцарцев Егор Олегович
28. Перевезенцев Владимир Дмитриевич
29. Кудрявцев Никита Сергеевич
30. Жигалов Елисей Евгеньевич
31. Староверов Роман Андреевич
32. Гринько Кирилл Павлович
33. Харитонов Владислав Вячеславович
34. Тихомиров Денис Андреевич
35. Зименок Егор Андреевич
36. Литвишко Артём Алексеевич
37. Авдокушин Михаил Андреевич
38. Андреев Максим Леонидович
39. Титенко Денис Григорьевич



40. Мацепура Дмитрий Андреевич
41. Соболев Дмитрий Владимирович
42. Сулейманов Магомед Бахрамович
43. Осипов Даниил Константинович
44. Грибков Максим Романович
45. Агалаков Алексей Константинович
46. Шаблаев Данила Валерьевич
47. Белкин Даниил Сергеевич
48. Тишкин Арсений Дмитриевич
49. Петраков Сергей Михайлович
50. Чеботарев Александр Александрович



Приложение 9
к приказу от 28.08.2020 №2227к

38.02.03 Операционная деятельность в логистике

1. Анохина Екатерина Александровна
2 . Ватлина Александра Дмитриевна
3. Филатова Екатерина Александровна
4. Ермакова Мария Геннадьевна
5. Тишакова Дарья Александровна
6 . Эйбауэр Дарья Андреевна
7. Жижаева Александра Алексеевна
8 . Фролова Екатерина Ярославовна
9. Дилан Алина Василевна
1 0 . Маслова Татьяна Александровна
1 1 . Меркулова Мария Алексеевна
1 2 . Рязанова Анастасия Сергеевна
13. Пчелинцева Анастасия Александровна
14. Баринова Екатерина Константиновна
15. Парщикова Екатерина Александровна
16. Коробецкая Анастасия Николаевна
17. Рогова Александра Валерьевна
18. Папуша Анастасия Юрьевна
19. Балашова Екатерина Дмитриевна
2 0 . Жбанов Максим Алексеевич
2 1 . Сизова Наталья Александровна
2 2 . Кашехлебов Никита Вадимович
23. Мамаев Александр Владимирович
24. Дозоров Никита Алексеевич
25. Чиркин Егор Игоревич


